

**Sportigan Tørring af 2019 ApS**  
**Bredgade 19, st., 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 40 74 80 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.



Kim Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 30. august 2019 - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sportigan Tørring af 2019 ApS Bredgade 19, st. 7160 Tørring
	CVR-nr.: 40 74 80 67
	Regnskabsår: 30. august 2019 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Kim Stig Andersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse, Bredgade 8, 7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af sportstøj og udstyr og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 19.307 kr. Årets resultat er påvirket negativt af Coronakrisen med deraf følgende fald i omsætningen. Selskabet har anvendt relevante kompensationsordninger, hvilket har afhjulpet den negative effekt delvist. Årets resultat før skat er påvirket positivt med 80.029 kr. af modtagne hjælpepakker.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, efter omstændighederne.

Selskabet er stiftet den 30. august 2019 og regnskabsåret 2019-2020 der er selskabets første omfatter perioden 30. august 2019 til 31. december 2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets omsætning er også efter balancedagen påvirket negativt af Coronakrisen som følge af begrænsning af åbningstider. Den samlede forventede effekt på resultatet for 2021 er endnu uvis, idet dette afhænger af den videre udvikling i restriktionerne. Ledelsen har sikret selskabets likviditet til gennemførelse af driften med de nuværende forventninger til restriktioner.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/8 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.089.147</b>
2 Personaleomkostninger	-974.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.236
<b>Driftsresultat</b>	<b>87.332</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-56.519
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.813</b>
3 Skat af årets resultat	-11.506
<b>Årets resultat</b>	<b>19.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	19.307
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.307</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/8 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.598	0
Materielle anlægsaktiver i alt	91.598	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>91.598</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	856.468	0
Varebeholdninger i alt	856.468	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.229	0
Andre tilgodehavender	5.536	0
Periodeafgrænsningsposter	8.635	0
Tilgodehavender i alt	360.400	0
Likvide beholdninger	15.833	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.232.701</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.324.299</b>	<b>40.000</b>

**Balance**

Passiver		31/12 2020	30/8 2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
5	Overført resultat	19.307	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>59.307</u>	<u>40.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	95.245	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.245</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	720.087	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.615	0
	Selskabsskat	11.506	0
	Anden gæld	288.539	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.169.747</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.264.992</u>	<u>0</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>1.324.299</u>	<u>40.000</u>
1	Særlige poster		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation	80.029
	<u>80.029</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	80.029
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>80.029</u></b>

30/8 2019  
- 31/12 2020

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	885.759
Pensioner	74.642
Andre omkostninger til social sikring	14.178
	<u>974.579</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	11.506
	<u>11.506</u>



**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>30/8 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 30. august 2019	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>19.307</u>	<u>0</u>
	<u>19.307</u>	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 720 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		856
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		346
Driftsmidler og indretning		92
<b>7. Eventualposter</b>		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		